共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

	华北水利水电大学法学与公共管理学院

	华北水利水电大学国际教育学院

华水团联[2017] 41号

关于对“感悟初心力量 青春点亮未来”主题团日手绘海报设计大赛表彰的决定
各学院团委：
由校团委主办，土木与交通学院、法学与公共管理学院以及国际教育学院联合承办的“感悟初心力量 青春点亮未来”主题团日手绘海报设计大赛已圆满结束。
经过对参赛作品实物评审和现场展示答辩，本次大赛共有来自8各学院的12件作品获奖，其中一等奖2件。二等奖4件，三等奖6件。现将获奖结果予以公布（见附件）。
希望受到表彰的单位和团队，发扬成绩，再接再厉，不断增加创新实践能力。

校团委                  土木与交通学院

法学与公共管理学院                 国际教育学院
                    2017年12月29日

[bookmark: _GoBack]

发 送：各学院
共青团华北水利水电大学委员会办公室   2017年12月29日印发
附件：
“感悟初心力量 青春点亮未来”
主题团日手绘海报设计大赛获奖名单
	序号
	作品名称
	学院
	奖项

	1
	《感悟初心力量 青春点亮未来》
	水利学院
	一等奖

	2
	《感悟初心力量 青春点亮未来》
	水利学院
	一等奖

	3
	《奋进之笔，启航新时代》
	国际教育学院
	二等奖

	4
	《初心太阳照我心》
	土木与交通学院
	二等奖

	5
	《初心·未来》
	国际教育学院
	二等奖

	6
	《不忘初心跟党走》
	电力学院
	二等奖

	7
	《致青春》
	法学与公共管理学院
	三等奖

	8
	《感悟初心力量 青春点亮未来》
	机械学院
	三等奖

	9
	《青春180》
	数学与统计学院
	三等奖

	10
	《不忘初心，继续前行》
	法学与公共管理学院
	三等奖

	11
	《党的光辉照我心》
	机械学院
	三等奖

	12
	《我的中国梦》
	信息工程学院
	三等奖